
 

 

UCHWAŁA NR XL/334/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla wyborców przebywających w zakładzie 

karnym dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmiku województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

21 października 2018 roku. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2018 r, poz. 7541)) 

Rada Miejska na wniosek Burmistrza Bobolic poprzedzony przeprowadzeniem uzgodnień z Dyrektorem 

Zakładu Karnego w Starem Bornem, uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmiku województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze gminy Bobolice, dla wyborów 

przebywających w zakładzie karnym ustala się: 

1) obwód głosowania nr 10 w granicach Zakładu Karnego w Starem Bornem, 

2) obwód głosowania nr 11 w granicach Zakładu Karnego Oddział Zewnętrzny w Opatówku. 

§ 2. Ustala się siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych: 

1) dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Starem Bornem siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej jest Zakład Karny w Starem Bornem 14, 

2) dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym Oddział Zewnętrzny w Opatówku siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej jest Zakład Karny Oddział Zewnętrzny w Opatówku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia na 

terenie gminy Bobolice. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Golas 
 

                                                      
1) Dz. U z 2018r, poz. 1000, poz. 1349 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4351


		2018-09-28T11:27:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




